
I.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONEN. 249 del 20/12/2023

OGGETTO: liquidazione fattura n° 1000000608 del 07 dicembre 2023-servizio di tesoreria anno 2023.
CIG ZB337B9BSE

IL SEGRETARIO

PREMESSO che, con determinazione n° 158/2022, è stato affidato il servizio di tesoreria di
questo Ente alla banca. Unicredit S.P.A:

PRESO ATTOdello svolgimento del servizio di che trattasi ;

VISTA lafattura n° 1000000608 del 07/12/2023, emessadall'Istituto bancario, per l’importodi
euro 2.000,00 ( Esente IVA)peril servizio di tesoreria relativo all’esercizio finanziario 2023;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della superiore fattura al fine del successivo
pagamento

DETERMINA

1. Liquidare all’Unicredit Spa la somma di euro 2.000,00 quale compenso per il servizio di
tesoreria di questo Ente per l’anno 2023 giusta fattura n° 1000000608/2023.

2. Dareatto chela spesadi cui sopra è imputata al cap. 4 del bilancio 2023 per euro 1.824,90( ced
11/2023) edalcap. 9 bilancio 2023 per euro 175,10 ( 181/2023)

3. Disporre la pubblicazione del presente atto a termini dilegge.

Visto: ,

si attest{ copertura finanziaria
IL SE ARIO

(dott.ssa Say movesi)


